АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021                                                                                                     № 2.1
д. Ахманово

О внесении изменений в постановление от 18.04.2019 № 62
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд администрации
Ахмановского сельского поселения Пижанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", администрация Ахмановского
сельского поселения Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вести следующие изменения в постановление от 18.04.2019 № 62 «О
создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд администрации Ахмановского сельского поселения
Пижанского района» Создать Единую комиссию по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд администрации Ахмановского
сельского поселения Пижанского района и утвердить ее состав, согласно
Приложению № 1.

1.1. Вывести из состава комисии Тихомирова Виталия Васильевича.
1.2. Ввести в состав комиссии Ермакову Любовь Анатольевну, главу

администрации Войского сельского поселения Пижанского района
Кировской области.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В.Рыкова